Pedido: 110480 Vendedor: ITAMAR JOSE DA SILVA

Cliente: 053.600.319-05 - MAGALI GRACIELI GOMES

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 56 Tipo:

—
K
“

Descricao

1 Vendedor: 11318 - ltamar

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2941 - JOELHO 100X50MM ESGOTO 900

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO
LONGA

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2995 - TE 40MM ESGOTO

2996 - CAIXA SIFONADA 250X230X75MM C/TPA
134

3002 - RALO 100X40MM SIFONADO BRANCO
CONICO COM GRELHA R1

Tamanho

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

100mm

100x50mm

50x40mm

40mm

40mm

40mm

250x230x75
mm

100x40mm

Loja: FGRAN - AV DAS AMERICAS, 2761 - TEL: 30588600

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Astra

Quantidade

4apC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

1PC

2PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 08/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/08/2022 1325

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
1,07 0,00 4,28
1,17 0,00 1,17
1,76 0,00 1,76
8,29 0,00 8,29
9,00 0,00 9,00
28,19 0,00 28,19
3,88 0,00 3,88
3,43 0,00 6,86
2,42 0,00 2,42
4,32 0,00 8,64
117,33 0,00 117,33
10,70 0,00 10,70




_ Pedido: 110480 Vendedor: ITAMAR JOSE DA SILVA
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: 053.600.319-05 - MAGALI GRACIELI GOMES

Loja: FGRAN - AV DAS AMERICAS, 2761 - TEL: 30588600

Descricao Tamanho Marca

3002 - RALO 100X40MM SIFONADO BRANCO
CONICO COM GRELHA R1

-

Endereco de Entrega:

Loja: 56 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 08-08-2022

Data Emissédo: 08/08/2022 i
Hora Emisséo:
Valido até: 08/08/2022 1325
2de?2

Péagina:

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 202,52

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



