

Pedido: 110480 Vendedor: ITAMAR JOSE DA SILVA

Cliente: 053.600.319-05 - MAGALI GRACIELI GOMES

Loja: FGRAN - AV DAS AMERICAS, 2761 - TEL: 30588600

Data Emissão: 08/08/2022 Hora Emissão: 17:52

Valido até: 08/08/2022 1325

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 56 Tipo	: 1 Vendedor: 11318 - Itamar						
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	4 PC	1,07	0,00	4,28
	2835 - LUVA 25MM SOLD.	25mm	Tigre	1 PC	1,17	0,00	1,17
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	1 PC	1,76	0,00	1,76
	2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	1 PC	8,29	0,00	8,29
	2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 90o	100mm	Tigre	1 PC	9,00	0,00	9,00
30	2941 - JOELHO 100X50MM ESGOTO 90o	100x50mm	Tigre	1 PC	28,19	0,00	28,19
	2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA	50x40mm	Tigre	1 PC	3,88	0,00	3,88
	2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450	40mm	Tigre	2 PC	3,43	0,00	6,86
	2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 90o	40mm	Tigre	1 PC	2,42	0,00	2,42
	2995 - TE 40MM ESGOTO	40mm	Tigre	2 PC	4,32	0,00	8,64
	2996 - CAIXA SIFONADA 250X230X75MM C/TPA 134	250x230x75 mm	Tigre	1 PC	117,33	0,00	117,33
	3002 - RALO 100X40MM SIFONADO BRANCO CONICO COM GRELHA R1	100x40mm	Astra	1 PC	10,70	0,00	10,70



Pedido: 110480 Vendedor: ITAMAR JOSE DA SILVA

Cliente: 053.600.319-05 - MAGALI GRACIELI GOMES

Loja: FGRAN - AV DAS AMERICAS, 2761 - TEL: 30588600

Data Emissão: 08/08/2022 Hora Emissão: 17:52

Valido até: 08/08/2022 1325

Página: 2 de 2

Descrição

Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc.

R\$ Total



3002 - RALO 100X40MM SIFONADO BRANCO CONICO COM GRELHA R1

Endereço de Entrega:

Loja: 56 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 08-08-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 202,52

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800